[image: image1.jpg]

администрация слободского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.01.2025
	№
	14

г. Слободской

	О признании утратившими силу постановления администрации Слободского района

В связи с утверждением муниципальной программы «Информатизация муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области» на 2025 – 2030 годы» постановлением администрации Слободского района от 16.10.2024 № 1559  Администрация Слободского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Слободского района:
1.1. От 25.06.2020 № 710 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области» на 2020 – 2026 годы»;
1.2. От 02.10.2020 № 1103 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.3. От 30.12.2020 № 1555 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.4. От 09.03.2021 № 222 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.5. От 30.09.2021 № 1279 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.6. От 30.12.2021 № 1835 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.7. От 11.02.2022 № 136 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.8. От 31.03.2022 № 362 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.9. От 30.06.2022 № 752 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.10. От 10.10.2022 № 1312 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.11. От 28.12.2022 № 1850 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.12. От 01.02.2023 № 148 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.13. От 31.03.2023 № 429 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.14. От 06.09.2023 № 1242 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.15. От 23.06.2023 № 865 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от25.06.2020 № 710»

1.16. От 27.12.2023 № 1893 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.17. От 27.04.2024 № 598 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710»;

1.18. От 11.10.2024 № 1539 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710».

1.19. От 28.12.2024 № 2046 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.06.2020 № 710».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Слободского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Слободского района, управляющего делами администрации Слободского района Шишкину Е.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2025.
Глава Слободского района

                 А.И. Костылев